ia et titanti? Sin accusaret: quid iniquius, quam alio auctore intercedere, ne id decretum, quo * ea potestas detur omnibus, ratum fieret: & accusatione instituta perspicue ascribere, rem esse legibus interdictam: nunc istum ipsum factitare accusationes, cum id neque a populo impetrarit, neque rem publice deliberandum proposuerit, legibus id vetantibus? Statim autem dicet, iniquè secum agi, si hæc sibi facere non liceat: legumque severitatem, quibus futurus sit obnoxius, si damnetur, commemorabit: leges autem non curabit: sed tantam sibi dari a vobis licentiam postulabit, quantam nemo unquam petere fuit ausus. Nam quod ad delationem attinet: neque Theocrinem neque defensorum eius ullum, quicquam æqui allaturum, ferè omnes vos scire exilimo. Fore autem arbitror, ut dicere instituant, nec licere deferri quæquæ eorum, qui in arce non sint inscripti: neque in ærariis eos habendos esse, quorum nomina nemo tradiderit exactoribus. quasi verò vos legem ignoretis, quæ debere ab ea die iubet, à qua damnatus sit, siue legem, siue decretum violarit? aut non omnibus notum sit, multis modis deberi ærario, & eos qui legibus parare velint, solueret? id quod ex ipsa lege perspicitur. Age denuò mihi cape legem hanc.

LEX.

Audis-ne, tu impura bellua, à qua die debuerit, aut legem violarit? Sed eos illam quoque legem offensuros esse vobis audio, quæ delere iubet inscriptos, si multa soluta fuerit: & rogaturos, quomodo multa eorum, qui non inscripti sunt, deleri possit? Quasi verò ea non de inscriptis lata sit: de non inscriptis, & debentibus autem lex illa, quæ iubet ex ea die debere, à qua multatus sit, legemve aut decretum violarit? Quid igitur non neglectæ scripturæ, inquit, me accusas, qui cum debeam, non sim inscriptus? Quia lex non in eos qui debent, & inscripti non sunt, neglectæ scripturæ dat actionem: sed in eos, qui quamvis inscripti, non soluta reipublicæ multa, delecti fuerint. Cape legem, ac recita.

LEX.

Auditis legem, Iudices, aperte dicere, si quis ærarius, non soluto reipublicæ debito deleatur, dari in eum actionem expunctionis apud Sexuiros: non in eum qui debet, nec inscriptus est: sed deferri eum, & aliis poenis multari iubere? Sed quid tu me omnes vlciscendi inimicos vias edoces, ac non potius eam rationem, qua es adductus in iudicium, refutas? Macrocles certè qui decretum in eos fecit, qui mercatores iniuriis afficiant, nec vobis tantum, sed sociis etiam persuasit, ineundam esse rationem, qua facinorosis resistatur: statim aded contra decreta sua defendere Theocrinem non erubescet, neque suadere vobis dubitabit, tam aperte conuictum de iniuriis mercatorum delationibus, ut absoluatis, atque impunè dimittatis: non aliter quam si propterea censuisset piratarum grassationibus obistendum, ut qui nauigant, superato maris periculo, istis in portu pecuniã pederet: aut mercatorum aliquid interesset, vitato Macro in Theocrinè incidere. Ego verò que inter nauigadum accidit non vobis, sed ducibus logarumq. nauium prefectis ascribenda censeo. Quæ verò in Piræo, & apud magistratus, vobis, qui hæc omnia in potestate habetis.